Ko]\I иl,t],[ г()судАрс,гвЕнн ых доходов
},lинистЕрствА ФлtнАнсов
рЕспуБ.lики кА,]Ахс,tАll

дЕпА р,гА ll Е нт госуддрствЕнных доходов
IlO жлNtБы.пскоЙ оБ.[дсти

БYирык
|l , lrt, r

прикАз
,,Э/,, 2/ zо/бi,'

горол Таразrараз ка"rасы

О назначении финансового чправляющего

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики KaзaxcTat,t от
30 декабря 2022 rода <О восстановлении платежеспособности и банкротс:т.ве
граждан Республики Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Щожамжарову Фаризу Жарыскызы tРиltансtlвым
управляющим физического лица Сыздыковойt Салтанат Щаурбековrl br (И|lН
710з28402778).

2. Возложить на Щожамжарову Фаризу Жарысцызы исгlолнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с требованиями
Закона Республики Казахстан <О восстановлении платежеспособностtл и
банкротстве граждан Республики Казахстан>.

З. Финансовому управляющему (ожамжаровой Фаризе }Карысцt,Iзы
обеспечить выполнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возJIожить на
руководителя управления по работе с несостоятельными лол)книками
Е. Мулдашева.

Основание: определение Таразского городского суда от 27.01.2025 года.

И.о. руководите,,lя {епартамента Е, l\.rи

018457

кА }дкстАн рЕсп уБ,] икАсы
кАржы ]\lll нистр.rII гI

NtЕм-пЕкЕт,I,1к KlPlcTEP к()\,lиl,ЕтI
ж,\!lБы.]l ()Б_Iысы Бойыншл

мlЕм,ц EKE,l,TlK Kl Pl(,TEP дЕпАрl,АNt Е H:1,1